4ª feira | 07/Ago/2013  - Edição nº 901618

Comec

Secretaria da Família e
Desenvolvimento Social

–

–

–

–

RESOLUÇÃO nº 151/2013-SEDS

Substituição de servidor
por ocasião de férias.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, no uso de suas atribuições, com base no artigo 45, XIV, da Lei Estadual
nº 8.485/87, de 03 de junho de 1987, publicada no Diário Oficial do Estado, em 08
de junho de 1987 e na Lei nº 16.840, de 28 de junho de 2011, resolve:

DESIGNAR a servidora KARINA SOARES AMBROZIO, RG nº 10.943.110-9,
ocupante do cargo/função de Agente Profissional/Psicólogo, para substituir MA-
RIA DULCE BARREIROS POZZOBOM, RG nº 2.046.757-6, que responde
pela Chefia do Escritório Regional de Umuarama, no período de 29/07/2013 a
17/08/2013, por ocasião de férias.

Curitiba, 31 de julho de 2013.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Secretária de Estado da Família

e Desenvolvimento Social
71982/2013

Secretaria do
Desenvolvimento Urbano

________________________________________________________________
PORTARIA Nº 17 DE 05 DE AGOSTO DE 2013
________________________________________________________________
EMENTA: Designar Servidor
________________________________________________________________
O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METRO-
POLITANA DE CURITIBA - COMEC, nomeado pelo Decreto nº 216/11, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, incisos I e IV do Decreto Estadual
nº 698/1995,

RESOLVE:

       Art. 1° - Designar ALINE DE JESUS COLLÉRA RG: 10.907.397-0 como
responsável pelo Departamento GAS – Grupo de Apoio Administrativo Setorial
desta Coordenação.

              Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 05 de Agosto de 2013.

Gil Fernando Bueno Polidoro
Diretor Presidente

R$ 126,00 - 71930/2013

Secretaria da Cultura

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 18 DE 01/08/2013
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 JUCILEY EUNICE MOREIRA DE OLIVEIRA                    90     21/12/2002  20/12/2007    02/09/2013  30/11/2013
 32610242      1        NAI              120923153

71626/2013

72346/2013

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) BIBLIOTECA PUBLICA DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 248 DE 13/06/2013
 ORGAO - BIBLIOTECA PUBLICA DO PARANA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 ZILMARA QUIRINO DO PRADO ESCUCIATTO                   90     21/12/2007  20/12/2012    22/07/2013  19/10/2013
 30873092      1        NAI
 ISABEL CRISTINA MAIA                                  90     21/12/2007  20/12/2012    01/07/2013  28/09/2013
 37253251      1        NAI

54848/2013

Biblioteca Pública do Paraná